АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.04.2013                                                                                                             №  82
О постановке на  учет в качестве, нуждающихся

 в жилых помещениях граждан
МО «Приморское городское поселение»

           Рассмотрев личное заявление Агеева Ю.А.,  решение жилищной комиссии № 65  от 29.04.2013, руководствуясь  ст. 69 Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить решение жилищной комиссии от 29.04.2013;
	2.
	Включить в очередь Агеева Юрия Алексеевича, состоящего на учете с 31.08.1992 и проживающего по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 3А, кв. 2  внучку- ФИЛАТОВУ КСЕНИЮ ЮРЬЕВНУ 21.12.2011 года рождения, считать состав семьи три человека (он, дочь – Филатова Юлия Юрьевна, внучка – Филатова Ксения Юрьевна).

                         И.о.  Главы администрации                                      С.В.Рогов
Разослано: дело, прокуратуру, Агееву Ю.А..